6019159007 Ext. 101

CUADRO DE VALORACIÓN

Tipo de Área Descripción Área Unidad Valor unitario % Valor total

Area Privada 101.84 M2 $1,255,734.00 96.92% $127,883,950.56

Area Privada Libre 10.77 M2 $376,720.20 3.08% $4,057,276.55

TOTALES 100% $131,941,227

Valor en letras Ciento treinta y un millones novecientos cuarenta y un mil doscientos veintisiete
Pesos Colombianos

TOTAL COMERCIAL $131,941,227
  OFERTA Y DEMANDA

Tiempo esperado de comercialización (Meses): 12
Perspectivas de valoración: De acuerdo a las condiciones del sector y a la dinámica de

mercado del mismo, se consideran perspectivas de valoración